РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2018  № 1535
	О внесении изменений в постановление

администрации города Мценска от 3.12. 2018 года №1436-1

«Об участии во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов

в сфере создания комфортной городской среды»

 В связи с уточнением сроков сбора предложений от населения по выбору территорий  и в соответствии с изменениями в постановление Правительства Российской Федерации от 7 марта 2018 года  № 237  «Об утверждении Правил предоставления средств  государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Мценска от 3.12. 2018 года №1436-1 «Об участии во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды»  следующие изменения:

1) Пункт 2 изложить в новой редакции: «Предложения от населения на предмет выбора общественной территории на которой будет реализовываться проект   (далее – Предложения)   принимаются с 03.12.2018 года по 09.01.2019   года».

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3. Контроль     за  исполнением       данного   постановления   возложить   на     первого      заместителя      главы   администрации      города      Мценска  С. А. Чернышина.
Глава города Мценска                                                                         А. Н. Беляев